
 
 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район" 

 
 

О внесении изменений в решение Киясовского районного Совета депутатов  

от  21.10.2013г. № 176  «Об образовании комиссии по делам несовершеннолетних  

и защите их прав при Администрации муниципального образования  

«Киясовский район»  

 
 

Рассмотрев анкеты кандидатов в члены комиссии по делам несовершеннолетних 

и защите их прав при Администрации муниципального образования "Киясовский 

район", в соответствии с постановлением Правительства Удмуртской Республики от 

11.02.2008 № 21 «Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершенно-

летних и защите их прав в Удмуртской Республике», пунктом 15 статьи 25 Устава 

муниципального образования "Киясовский район" районный  Совет депутатов  
 

РЕШАЕТ: 

1. Внести следующие изменения в решение Киясовского районного Совета депу-

татов от 21.10.2013г. № 176  «Об образовании комиссии по делам несовершеннолет-

них и защите их прав при Администрации муниципального образования "Киясовский 

район":   ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

при Администрации муниципального образования "Киясовский район": 

-  Векшину Лидию Витальевну, педагога-психолога муниципального бюджетно-

го общеобразовательного учреждения «Киясовская средняя общеобразовательная 

школа»; 

- Костенкову Екатерину Геннадьевну, врача психиатра-нарколога бюджетного 

учреждения здравоохранения Удмуртской Республики "Киясовская районная больни-

ца Министерства здравоохранения Удмуртской Республики"; 

- Овчинникова Константина Витальевича, заместителя начальника отделения 

МВД России по Киясовскому району. 
 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов органов местно-

го самоуправления муниципального образования "Киясовский район".  

 

 

Глава муниципального образования   

"Киясовский район"                                                                                  А.В. Максимов  

 

 

с.Киясово 

27 апреля 2015 года 

№ 320 


